PRODOTTI

PETTO DI POLLO

PETTO DI POLLO BIOLOGICO NAZIONALE

UOVA CONF. DA 6 PZ.

UOVA BIOLOGICHE NAZIONALE CONF 6 PZ EUROVO

GIRELLO B.A.

NAZIONALE CARNIMARCHE 100% BIO

COSCIA COTTA TIPO PARMACOTTO PEZ. KG.1

PROSCIUTTO COTTO NAZIONALE S/POLIF. S/LATTOSIO COMAL

LENTICCHIE DECORTICATE CONF. 500 GR. / 1KG.

LENTICCHIE BIO 100% ITALIA KG.1 AGRIBOSCO/TERRABIO

CECI SECCHI CONF. GR. 500 / 1 KG.

CECI BIO 100% ITALIA KG. 1 AGRIBOSCO/TERRABIO

FAGIOLI BORLOTTI SECCHI CONF. GR. 500 / 1 KG.

FAGIOLI BORLOTTI BIO 100% ITALIA KG. 1 AGRIBOSCO/TERRABIO

PASTA DI SEMOLA CONF. GR. 500

BIOLOGICA 100% GRANO ITA. LA MOLISANA

BISCOTTI SECCHI

CONFEZ, MONODOSE CRICH/MONVISO

CORNETTI SENZA LATTE NE UOVA

PRIVOLAT MISURA CONF. 6 PZ

CRACKERS DI FRUMENTO CONF. DA 500 GR.

CRACKER NON SALATI MONODOSE CRICH/MONVISO

FARINA CONF. 1 KG.

FARINA 00

MARMELLATA

BIO CONF. 310 GR. PESCA/ALBICOCCA ACHILLEA

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA

BIO NAZIONALE DA 1 L FRANTOIO AGOSTINI

POMODORI PELATI CONF DA 2,5 KG.

BIOLOGICI CONF. 2,5 MANFUSO/ STRIANESE

SUCCHI DI FRUTTA CONF. 1 LT.

BIOLOGICO 750CC ACHILLEA

TONNO SOTT'OLIO CONF. DA 250 GR.

TONNO O/O PINNA GIALLA CE CONF. 80GR AMATI

ACQUA MINERALE CONF. 6PZ DA 2 LT.

CONF. 1,5 LT "ANGELICA NOCERA UMBRA"

RISO ARBORIO

RIBE PARBOILED ITA. 100% CURTI

FILETTI DI PLATESSA SURGELATI

ZONA FAO 27

PISELLI FINISSIMI SURGELATI

PISELLI FIN| BIO ALMAVERDE

BURRO CONF. DA 250 GR.

COOPERLAT TREVALLI PROD.LOCALE

FORMAGGINO GR. 20/25

CONF. 8 PZ DA 20/25GR COOPERLAT TREVALLI PROD.LOCALE

LATTE PARZ. SCREMATO UHT CONF LT.1 RICHIUD.

UHT BIOLOGICO 100% 1 L GRANAROLO

MOZZARELLE GR. 250

BIOLOGICO100% 100 GR VALLELATA/GRANAROLO

PANETTO DI FORMAGGIO FRESCO SPALMABILE

ROBIOLA CONF. 100 GR

PARMIGIANO REGGIANO 1° QUALITA CONF.
SOTTOVUOTO CON ETICHETTA

CONF. 1 KG 24MESI DOP

YOGURT CREMOSO CONF. 125 GR.

BIOLOGICO VIPITENO

YOGURT CREMOSO BIANCO 125 GR

COOPERLAT TREVALLI PROD.LOCALE

RICOTTA DI LATTE DI MUCCA DA 1 KG.

CONF. 250 GR COOPERLAT TREVALLI PROD.LOCALE

PANGRATTATO

CONF. 0,5KG GASTREGHINI PROD.LOCALE

ARISTA SUINO

NAZIONALE CORTE MARCHIGIANA PROD.LOCALE

TORTELLINI MIGNON FRESCHI

GASTREGHINI KM0O PROD.LOCALE

ORZ0O PERLATO

BIOLOGICO NAZIONALE AGRIBOSCO/TERRABIO
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Ingredienti in Etichetta

Origine della carne
Termine Minimo di
Conservazione
Vita residua alla

Da consumarsi preferibilmente entro 180 giorni dalla data di confezionamento

Consestia 120 giorni
Aspetto esterno | Liscio ed uniforme
Aspetto interno : Di colore rosa intenso
Specifiche Consistenza | Omogenea e compatta
Organolettiche Aroma : Delicato
Sapore Tip?co di questa particolare aromatizzazione, naturale della carne cotta
delicatamente aromatizzata
Specifiche Proteine Grassi Carboidrati Umidita
Chimico - Fisiche 20,00 8,50 0,50 68,00
per 100 g di Prodotto Ceneri di cui Acidi Grassi Saturi di cui Zuccheri Cloruro di Sodio
Reg. UE n. 1169/11 3,00 3,00 0,50 2,00
Valore Energetico KJ Valore Energetico Kcal aW Valore pH
662,53 158,50 0,95 5,90

Specifiche
Microbiologiche

Specifiche di
Confezionamento ed
Imballo

Cadice EAN

Specifiche di Trasporto
e Stoccaggio

Prodotto e
Confezionato da

Carica Batterica Mesof, Tot. (UFC/g)

Enterococchi (UFC/g)

Escherichia Coli (UFC/g)

< 10.000 <50 <10
Anaerobi Solfito Riduttori (UFC/g) Staph. aureus (coag. +) (UFC/g) Salmonella spp. {in 25 g)
<10 <100 Assente
Listeria monocytogenes (in 25 g) - -
Assente - =

Involgente primario

Peso unitario (kg)

Sottovuoto in sacco di alluminic — Idoneo per contatto alimentare 9,00
Imballo Secondario (IS) Pezzi/IS (n) Peso IS (kg)
Cartone 2 18,00
{IS)/Strato Strati/Bancale (1S)/Bancale (n)
6 =) 30
Dimensioni Imballo Secondario (Esterne in mm)

Larghezza Lunghezza Altezza

290 510 230

2210968

A temperatura non superiore ai 4° C

COMALs.r.L. {IT R4MSK CE)

I prodotto & realizzato in conformité alle vigenti norme di settore ed aj principi del Sistema H.A.C.C.P,, tutti i materiali che lo costituiscono {materia
prima, ingredienti ed involgente primario) sono preventivamente controllati ed identificati permettendo una completa tracciabilita interna di ogni
lotto di prodotte. Sono inoltre attive su tutte le linee produttive le procedure SSOP e GMP. COMAL s.r.l. dichiara di operare conformemente a tutte
le norme vigenti in materia di produzione, commercializzazione e vendita di prodotti a base di carne.

Allergeni che entrano nella composizione del prodotto: nessuno.
Prodotto SENZA Glutine, SENZA Proteine del Latte, SENZA Lattosio.

COMAL s.r.l. indica in etichetta la presenza di eventuali componenti ottenuti da 0GM comprendendo anche la presenza accidentale.

Nessun derivato OGM & presente in questo prodotto.

COMAL s.r.l. pud emettere, ogni qualvelta lo ritenga necessario, nuovi aggiornamenti di questo documento. E” importante pertanto che gli utenti
dello stesso si accertino di essere in possesso dell’ultima revisione.
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